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APORTAR LIQUIDACIO DEL CREDITO - RADICACION: 2017-553 ORIGEN 11 CM -
MARLENY VELASQUEZ CIFUENTES

SECRETARIA MEJIA Y ASOCIADOS (JHON ALEX) 9682-21091528
<secretariageneral@mejiayasociadosabogados.com>
Lun 06/09/2021 15:15

Para: Memoriales 01 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj01ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>; auxcargo2@mejiayasociadosabogados.com
<auxcargo2@mejiayasociadosabogados.com>; SANTI S <auxjuridico6@mejiayasociadosabogados.com>; JHON ALEX
<auxjuridicol0@mejiayasociadosabogados.com>; LUISA F <Auxjuridico9@mejiayasociadosabogados.com>;
notificacioncobrojco@mejiayasociadosabogados.com <notificacioncobrojco@mejiayasociadosabogados.com>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (375 KB)
06 MARLENY VELASQUEZ CIFUENTES - LIQUIDACION DEL CREDITO.pdf;

Buenas tardes.

Me permito adjuntar la liquidacion del crédito de las obligaciones demandadas para que sea tenida en cuenta
dentro del proceso bajo el Radicado 11-2017-553 Demandante: Bancolombia S.A., Demandado: MARLENY
VELASQUEZ CIFUENTES.

Por favor confirmar acuse de recibido.
Cordial saludo,

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO

C.C. No. 16.657.241 de Cali

T.P. No. 36.381 del C. S. de la J.

Mejia y Asociados Abogados Especializados S.A.S.
Calle 5 Norte No. 1N-95.

Edificio Zapallar, Centenario

+57-2-888-9161 /62 /63

Cali, Colombia
www.mejiayasociadosabogados.com
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A AL ADOS

Sefor
JUEZ 01 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: REINTEGRA S.A.S. COMO CESIONARIO DE
BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: MARLENY VELASQUEZ CIFUENTES

RADICACION 2017-553 ORIGEN 11 CM

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
identificado con la cédula de ciudadania No. C.C. No. 16.657.241 de Cali,
abogado en ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como
apoderado especial de la entidad demandante, en el proceso de la referencia, por
medio del presente escrito me permito aportar la liquidacion del crédito actualizada
a la fecha de abril 15 del 2021

e Obligacion No. 640090696 $ 28.491.055,78

Solicito amablemente dar el trdmite correspondiente a la presente en aras de
continuar con el proceso.

Del Sefior Juez,

Atentamente,

< 22
DRO JOSE IViEJIA MURGUEITIO

C.C. No. 16.657.241 de Cali

T.P. No. 36.381 del C.S de la J.
J.A.

Calle 5 Norte N° 1N- 95 Barrio Centenario. Edificio Zapalllar. Tel 8889161 a 8889164.
secretariageneral@mejiayasociadosabogdos.com
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Bogota D. C., Abril 15 de 2021

REI20-GO-2021-1446

Senores:

COVINOC

Atn. Sra. Keyla Marmol
Abogada Regional

Cali

REF.: SOLICITUD LIQUIDACION MANDAMIENTO DE PAGO
CIFUENTES MARLENY VELASQUEZ CC 31.395.394
PAGARES No. 640090696

En atencion a su solicitud, me permito adjuntar la liquidacién judicial segun el articulo 521 del C. de P.C,,
modificado por el articulo 446 del C.G.P. del pagaré en la referencia de este comunicado, para el JUZGADO
ONCE CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE SANTIAGO DE CALI.

Alli se especifica la fecha de corte, el nUmero de dias transcurridos para cada periodo, capital, intereses de mora
y acumulado de intereses; como se indica en el Mandamiento de Pago del once (11) de septiembre de 2017 y
sentencia del quince (15) de enero de 2020.

Los intereses de mora se liquidaron con la tasa maxima legal mensual vigente permitida por la ley para cada
periodo y establecida en el mandamiento de pago.

Cordialmente,

SANDRA VALERO SIERRA

Directora de operaciones
Elaboro: Sandra Ortiz

WWWw.covinoc.com

COVINOC S.A. — NIT 860.028.462-1 « BOGOTA:



JUZGADO ONCE CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE SANTIAGO DE CALI

LIQUIDACION PAGARE No. 640090696

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:

CIFUENTES MARLENY VELASQUEZ CC 31.395.394

VALORES EN PESOS

Tafa TasaE.A.|| Dias ] Int. de Mora Acumulado
Desde Hasta Maxima ] Capital ] Intereses de
Aplicada | Mora Capital
Legal Mora
2/10/2017 2/28/2017 33.51% 33.51% 19 13,620,996.00 206,465.57 206,465.57
3/1/2017 3/31/2017 33.51% 33.51% 31 13,620,996.00 338,474.37 544,939.94
4/1/2017 4/30/2017 33.50% 33.50% 30 13,620,996.00 327,339.79 872,279.74
5/1/2017 5/31/2017 33.50% 33.50% 31 13,620,996.00 338,385.56 1,210,665.30
6/1/2017 6/30/2017 33.50% 33.50% 30 13,620,996.00 327,339.79 1,538,005.10
7/1/2017 7/31/2017 32.97% 32.97% 31 13,620,996.00 333,670.15 1,871,675.25
8/1/2017 8/31/2017 32.97% 32.97% 31 13,620,996.00 333,670.15 2,205,345.40
9/1/2017 9/30/2017 32.22% 32.22% 30 13,620,996.00 316,299.06 2,521,644.46
10/1/2017 10/31/2017 31.73% 31.73% 31 13,620,996.00 322,570.32 2,844,214.78
11/1/2017 11/30/2017 31.44% 31.44% 30 13,620,996.00 309,522.91 3,153,737.69
12/1/2017 12/31/2017 31.16% 31.16% 31 13,620,996.00 317,435.87 3,471,173.55
1/1/2018 1/31/2018 31.04% 31.04% 31 13,620,996.00 316,352.33 3,787,525.88
2/1/2018 2/28/2018 31.52% 31.52% 28 13,620,996.00 289,320.24 4,076,846.12
3/1/2018 3/31/2018 31.02% 31.02% 31 13,620,996.00 316,171.65 4,393,017.77
4/1/2018 4/30/2018 30.72% 30.72% 30 13,620,996.00 303,235.17 4,696,252.94
5/1/2018 5/31/2018 30.66% 30.66% 31 13,620,996.00 312,915.12 5,009,168.06
6/1/2018 6/30/2018 30.42% 30.42% 30 13,620,996.00 300,605.89 5,309,773.95
7/1/2018 7/31/2018 30.05% 30.05% 31 13,620,996.00 307,378.32 5,617,152.27
8/1/2018 8/31/2018 29.91% 29.91% 31 13,620,996.00 306,104.23 5,923,256.51
9/1/2018 9/30/2018 29.72% 29.72% 30 13,620,996.00 294,449.25 6,217,705.76
10/1/2018 10/31/2018 29.45% 29.45% 31 13,620,996.00 301,909.06 6,519,614.82
11/1/2018 11/30/2018 29.24% 29.24% 30 13,620,996.00 290,209.91 6,809,824.74
12/1/2018 12/31/2018 29.10% 29.10% 31 13,620,996.00 298,707.94 7,108,532.68
1/1/2019 1/31/2019 28.74% 28.74% 31 13,620,996.00 295,407.06 7,403,939.73
2/1/2019 2/28/2019 29.55% 29.55% 28 13,620,996.00 273,224.97 7,677,164.71
3/1/2019 3/31/2019 29.06% 29.06% 31 13,620,996.00 298,341.59 7,975,506.30
4/1/2019 4/30/2019 28.98% 28.98% 30 13,620,996.00 287,907.56 8,263,413.86
5/1/2019 5/31/2019 29.01% 29.01% 31 13,620,996.00 297,883.51 8,561,297.37
6/1/2019 6/30/2019 28.95% 28.95% 30 13,620,996.00 287,641.64 8,848,939.01
7/1/2019 7/31/2019 28.92% 28.92% 31 13,620,996.00 297,058.55 9,145,997.56
8/1/2019 8/31/2019 28.98% 28.98% 31 13,620,996.00 297,608.58 9,443,606.14
9/1/2019 9/30/2019 28.98% 28.98% 30 13,620,996.00 287,907.56 9,731,513.71
10/1/2019 10/31/2019 28.65% 28.65% 31 13,620,996.00 294,580.52 10,026,094.23
11/1/2019 11/30/2019 28.55% 28.55% 30 13,620,996.00 284,090.47 10,310,184.70
12/1/2019 12/31/2019 28.37% 28.37% 31 13,620,996.00 292,005.67 10,602,190.37
1/1/2020 1/31/2020 28.16% 28.16% 31 13,620,996.00 290,071.17 10,892,261.54
2/1/2020 2/29/2020 28.59% 28.59% 29 13,620,996.00 274,869.49 11,167,131.03
3/1/2020 3/31/2020 28.43% 28.43% 31 13,620,996.00 292,557.86 11,459,688.89




4/1/2020 4/30/2020 28.04% 28.04% 30 13,620,996.00 279,548.00 11,739,236.89
5/1/2020 5/31/2020 27.29% 27.29% 31 13,620,996.00 282,025.75 12,021,262.64
6/1/2020 6/30/2020 27.18% 27.18% 30 13,620,996.00 271,850.40 12,293,113.04
7/1/2020 7/31/2020 27.18% 27.18% 31 13,620,996.00 281,004.93 12,574,117.97
8/1/2020 8/31/2020 27.44% 27.44% 31 13,620,996.00 283,416.47 12,857,534.44
9/1/2020 9/30/2020 27.53% 27.53% 30 13,620,996.00 274,988.89 13,132,523.33
10/1/2020 10/31/2020 27.14% 27.14% 31 13,620,996.00 280,633.52 13,413,156.85
11/1/2020 11/30/2020 26.76% 26.76% 30 13,620,996.00 268,073.73 13,681,230.58
12/1/2020 12/31/2020 26.19% 26.19% 31 13,620,996.00 271,781.04 13,953,011.62
1/1/2021 1/31/2021 25.98% 25.98% 31 13,620,996.00 269,815.94 14,222,827.56
2/1/2021 2/28/2021 26.31% 26.31% 28 13,620,996.00 246,255.44 14,469,083.00
3/1/2021 3/31/2021 26.12% 26.12% 31 13,620,996.00 271,126.34 14,740,209.34
4/1/2021 4/15/2021 25.97% 25.97% 15 13,620,996.00 129,850.45 14,870,059.78
TOTAL 13,620,996.00 14,870,059.78
Fecha Saldo || 15-Apr-21
CONCEPTO PESOS

Capital 13,620,996.00

Intereses de mora 14,870,059.78

TOTAL 28,491,055.78

FHabord: Sandra Ortiz



